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Erzbischofliches Berufskolleg Koln

Wichtige Termine fiir das Schuljahr 2023/24

AUGUST

SEPTEMBER
OKTOBER

NOVEMBER

DEZEMBER

JANUAR

FEBRUAR

APRIL

MAI

JULI

07.08.2023
16.08.2023
23.08.2023
04.09.2023
01.10.-15.10.2023
30.10.-04.11.2023
25.11.2023

20.12.2023

21.12.2023-07.01.2024

22.01.-27.01.2024
26.01.2024
27.01.2024
05.02.2024
07.02.2024
08.02.-13.02.2024
24.03.-07.04.2024
15.04.-20.04.2024
01.05.2024
09.05.-10.05.2024
21.05.2024
31.05.2024
05.07.2024
07.07.-20.08.2024

Erster Schultag nach den Sommerferien
Eroffnungsgottesdienst

Lehrkrafteausflug

Klassen- und Schulpflegschaftswahlen
Herbstferien

Ende des ersten Quartals

Tag der offenen Tur

Vorweihnachtlicher Gottesdienst St. Agnes
Weihnachtsferien

Ende des zweiten Quartals
Halbjahreswechsel/Zeugnisausgabe 1. Halbjahr
Tag der offenen Tur

Sprechtag

Karnevalsveranstaltung in der Schule
Bewegliche Ferientage/Ausgleichstage
Osterferien

Ende des dritten Quartals

Feiertag Tag der Arbeit

Beweglicher Ferientag (nach Christi Himmelfahrt)
Pfingstferien

Beweglicher Ferientag (nach Fronleichnam)
Zeugnisausgabe 2. Halbjahr

Sommerferien



